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SZ 9765.248 - Zbcalo de suelo para armario multifuncion

Zocalo de suelo de acero inoxidable para armarios multifuncion.

Caracteristicas

Referencia
Material
Superficie

Color

Unidad de envase

Dimensiones

Adecuado para
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIMO9
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S7 9765.248

Acero inoxidable 1.4016 (AISI 430)

Caja: texturizada, poliéster puro resistente a UV
RAL 7035

Incl. material de fijacién

Anchura: 1.000 mm
Altura: 660 mm
Profundidad: 500 mm

Tipo de armario: MFG 8
1 pza(s).

30.9

31

94039910
4028177686724

EC000721



