

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 9765.248

Zócalo de suelo

Estado: 11/01/2026 (Fuente: rittal.com/es-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 9765.248 - Zócalo de suelo para armario multifunción

Zócalo de suelo de acero inoxidable para armarios multifunción.

Características

Referencia	SZ 9765.248
Material	Acero inoxidable 1.4016 (AISI 430)
Superficie	Caja: texturizada, poliéster puro resistente a UV
Color	RAL 7035
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Dimensiones	Anchura: 1.000 mm Altura: 660 mm Profundidad: 500 mm
Adecuado para	Tipo de armario: MFG 8
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	30.9
Peso bruto	31
Código arancelario	94039910
EAN	4028177686724
ETIM 9	EC000721